(“Coordenador”)  participa como instituição intermediária da distribuição pública, sob regime de garantia firme de colocação, nos termos da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários ("CVM") nº 160, de 13 de julho de 2022, da 305ª (trecentésima quinta) emissão 

de Certificados de Recebíveis Imobiliários (CRI), em até três séries, no valor total de R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões de reais), da Riza Securitizadora (“Emissora”),  lastreados em direitos creditórios imobiliários devidos pela Direcional Engenharia S.A. (“Devedora”) .

O conteúdo deste relatório é destinado exclusivamente à(s) pessoa(s) e/ou organizações